励行书院2023-2024学年本科生国家奖学金、
国家励志奖学金候选学生名单公示

根据学校《关于做好 2023-2024 学年本科生国家奖学金、

国家励志奖学金、国家助学金，研究生国家奖学金评选工作

的通知》（学生处〔2024〕50 号）和《关于增加 2023-2024 学

年本科生国家奖学金、研究生国家奖学金奖励名额的通知》

（学生处〔2024〕70 号）要求，经学生本人申请，班级民主

评议，书院评审，拟推荐徐睿等 10 名学生为励行书院

2023-2024 学年本科生国家奖学金候选人（名单见附件 1），

张美芸等 111 名学生为励行书院 2023-2024 学年本科生国家

励志奖学金候选人（名单见附件 2），现予以公示。

公示时间：2024 年 11 月 8 日至 2024 年 11 月 14 日。

公示期内如有异议，请向励行书院反映。

联系人及联系电话：

党委书记、院长 张 强 13895619629

党 委 副 书 记 王 兵 13895091969

学生事务管理服务中心副主任 何 涛 18195150187

附件：1．励行书院 2023-2024 学年本科生国家奖学金

候选学生名单

2．励行书院 2023-2024 学年本科生国家励志奖

学金候选学生名单

宁夏大学励行书院

2024 年 11 月 8 日

附件 1：

励行书院2023-2024学年本科生国家奖学金

候选学生名单

（10 人）

徐 睿 2021 级道路桥梁与渡河工程

江美润 2021 级人文地理与城乡规划

王雅琪 2021 级食品科学与工程（生物工程）

周弘毅 2020 级城乡规划

高心雨 2021 级动物医学

孙 雯 2022 级生物科学（师范）班

曾天赐 2022 级道路桥梁与渡河工程

李 麒 2022 级人文地理与城乡规划

高荷力 2021 级生物技术

朱萌萌 2021 级城乡规划

附件 2：

励行书院2023-2024学年本科生国家励志奖

学金候选学生名单

（111 人）

建筑学院：

张美芸 马虎山 虎木都 马小兰 郭 庆 韩 仁

周 蒙 汤怀杰 汪慧玲 马雪珊 马变变 王 娟

土木与水利工程学院：

曾 林 线启龙 詹 磊 严江博 王 露 李欣宇

刘信志 吕 磊 马 平 卞方圆 马铭洋 王彩蝶

蒋福圆 姜尹生 程煜寒 路 洋 郭天伦 马嘉华

谢宇涛 李厚谦 盆学文 龚旭栋 马小兰 谢士武

罗 干 杜 佳 胡金荣 陈 星 周立安 马龙龙

王海玉 马 伟

地理科学与规划学院：

徐宇波 倪同欣 王宇晨 谢湘钰 赵 硕 王晨阳

邓春梅 王 越 曹源芝 马瑞琴 于婷婷 罗晓萍

王 盈 张 南 马天乐 陈海睿 马 瑞 石慧贤

彭 惠 王 燕 马 博 李 昊 兰红红

动物科技学院：

战晓雪 马小萍 马瑞娜 赵 林 摆志琴 王 静

杨乐燕 李展展 张红阳 杨 晶 刘婷婷

食品科学与工程学院：

穆小琴 杨亮亮 安 平 韩莹莹 苟文乐 黄福蓉

吕 艺 王光磊 韩蒙蒙 秦 佳 马佳蓉 刘 玲

生命科学学院：

杨亚荣 王 芳 马小梅 马小兰 念桐西 陶 莹

王 月 陈会鹃 卢晓悦 何娇利 魏丽萍 马精兰

周 叶 周 芬 王 娟 马小燕 彭起飞 胡忠萍

孙 丽 童紫月 李 清